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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 1A  Graser Sebastian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:50,67 0 0:50,78 0 0 1 4 3 3 3 1 10  24 3 24
2 1B  Sulzbacher Manuel HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,65 6 0:55,61 10 16 4 5 4 2 3 3 2  19 1 35
3 1C  Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,93 9 0:55,01 8 17 5 3 3 6 1 5 2  20 2 37
4 2A  Kloiber Hannes ÖBH AUT 0:54,91 8 0:55,89 10 18 8 4 2 10 9 6 3  34 5 52
5 1D  Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,08 5 0:53,83 6 11 2 30 1 2 5 8 3  49 9 60
6 5C  Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,64 6 0:54,98 8 14 3 30 5 3 5 7 2  52 11 66
7 5A  Schoepf Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,68 8 0:55,32 9 17 6 11 5 4 16 6 11  53 12 70
8 2C  Moeller Paul ÖBH AUT 0:57,31 13 0:55,68 10 23 9 5 5 3 30 6 0  49 9 72
9 6C  Irausek Christian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:55,14 9 0:54,96 8 17 7 1 16 2 4 22 16  61 13 78

10 10D  Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 0:59,44 18 1:01,61 22 40 11 3 8 0 4 3 30  48 7 88
11 5B  Loeberbauer Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 1:02,67 24 1:05,44 29 53 13 0 1 11 2 4 30  48 7 101
12 6A  Wagner Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 1:06,72 32 1:08,89 36 68 14 14 6 9 5 3 0  37 6 105
13 2B  Paier Paul ÖBH AUT 0:58,49 16 0:59,24 17 33 10 10 30 3 3 30 7  83 15 116
14 5D  Grill Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:51,23 1 x 90 91 17 0 7 5 16 2 2  32 4 123
15 2D  Bartosch Michael ÖBH AUT 1:01,40 21 1:02,67 24 45 12 30 0 10 30 3 5  78 14 123
16 6D  Janko Zoe HSV Red Bull Salzburg AUT 1:12,57 44 1:11,31 41 85 16 30 9 30 30 30 16  145 16 230
17 6B  Heinz Konrad HSV Red Bull Salzburg AUT 1:10,85 40 1:11,83 42 82 15 30 30 30 30 30 4  154 17 236

46. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE ÖSTMS EINZEL HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
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2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
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1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL
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RK
ACC TOTAL

1 1D  Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,08 0 0:53,83 0 0 1 30 1 2 5 8 3  49 2 49
2 2C  Moeller Paul ÖBH AUT 0:57,31 8 0:55,68 4 12 2 5 5 3 30 6 0  49 2 61
3 10D  Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 0:59,44 13 1:01,61 16 29 3 3 8 0 4 3 30  48 1 77
4 6B  Heinz Konrad HSV Red Bull Salzburg AUT 1:10,85 36 1:11,83 36 72 4 30 30 30 30 30 4  154 4 226

46. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE ÖM MASTER HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge

17.03.2024 page 1 von 1 17:54



0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
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ST.
NR.

TEAM
ST.
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Rk

NAME NAT. 1st run
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1st run
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2nd run
Time

2nd run
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TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
TOT
AL

ACC

RK
ACC TOTAL

1A  Graser Sebastian AUT 0:50,67 0 0:50,78 0 0 4 3 3 3 1 10 24 24
1B  Sulzbacher Manuel AUT 0:53,65 6 0:55,61 10 16 5 4 2 3 3 2 19 35
1C  Urban Michael AUT 0:54,93 9 0:55,01 8 17 3 3 6 1 5 2 20 37

1D  Gruber Anton AUT 0:53,08 5 0:53,83 6 11 30 1 2 5 8 3 49 60

20 24 44 42 11 13 12 17 17 112 156
  

5A  Schoepf Alexander AUT 0:54,68 8 0:55,32 9 17 11 5 4 16 6 11 53 70
5B  Loeberbauer Michael AUT 1:02,67 24 1:05,44 29 53 0 1 11 2 4 30 48 101
5C  Knauss Joachim AUT 0:53,64 6 0:54,98 8 14 30 5 3 5 7 2 52 66

5D  Grill Sophie AUT 0:51,23 1 x 90 91 0 7 5 16 2 2 32 123

39 136 175 41 18 23 39 19 45 185 360

2A  Kloiber Hannes AUT 0:54,91 8 0:55,89 10 18 4 2 10 9 6 3 34 52
2B  Paier Paul AUT 0:58,49 16 0:59,24 17 33 10 30 3 3 30 7 83 116
2C  Moeller Paul AUT 0:57,31 13 0:55,68 10 23 5 5 3 30 6 0 49 72

2D  Bartosch Michael AUT 1:01,40 21 1:02,67 24 45 30 0 10 30 3 5 78 123

58 61 119 49 37 26 72 45 15 244 363

6A  Wagner Kevin AUT 1:06,72 32 1:08,89 36 68 14 6 9 5 3 0 37 105
6B  Heinz Konrad AUT 1:10,85 40 1:11,83 42 82 30 30 30 30 30 4 154 236
6C  Irausek Christian AUT 0:55,14 9 0:54,96 8 17 1 16 2 4 22 16 61 78

6D  Janko Zoe AUT 1:12,57 44 1:11,31 41 85 30 9 30 30 30 16 145 230

125 127 252 75 61 71 69 85 36 397 649

46. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE ÖM MANNSCHAFT HERREN / DAMEN

1 1 HSV Red Bull Salzburg 1 1 1

4 6 HSV Red Bull Salzburg 3 4 4

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

3 2 OeBH Competition Team 2 3

2 5 HSV Red Bull Salzburg 2 3 2

official …………………………………………..
Chief Judge

Gernot Rittenschober
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
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1st run
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2nd run
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TOTAL
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F
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ACC TOTAL

1 1A  Graser Sebastian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:50,67 0 0:50,78 0 0 1 4 3 3 3 1 10  24 3 24
2 1B  Sulzbacher Manuel HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,65 6 0:55,61 10 16 4 5 4 2 3 3 2  19 1 35
3 1C  Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,93 9 0:55,01 8 17 5 3 3 6 1 5 2  20 2 37
4 2A  Kloiber Hannes ÖBH AUT 0:54,91 8 0:55,89 10 18 8 4 2 10 9 6 3  34 5 52
5 1D  Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,08 5 0:53,83 6 11 2 30 1 2 5 8 3  49 9 60
6 5C  Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,64 6 0:54,98 8 14 3 30 5 3 5 7 2  52 11 66
7 5A  Schoepf Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,68 8 0:55,32 9 17 6 11 5 4 16 6 11  53 12 70
8 2C  Moeller Paul ÖBH AUT 0:57,31 13 0:55,68 10 23 9 5 5 3 30 6 0  49 9 72
9 6C  Irausek Christian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:55,14 9 0:54,96 8 17 7 1 16 2 4 22 16  61 13 78

10 10D  Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 0:59,44 18 1:01,61 22 40 10 3 8 0 4 3 30  48 7 88
11 5B  Loeberbauer Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 1:02,67 24 1:05,44 29 53 12 0 1 11 2 4 30  48 7 101
12 6A  Wagner Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 1:06,72 32 1:08,89 36 68 13 14 6 9 5 3 0  37 6 105
13 5D  Grill Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:51,23 1 x 90 91 15 0 7 5 16 2 2  32 4 123
14 2D  Bartosch Michael ÖBH AUT 1:01,40 21 1:02,67 24 45 11 30 0 10 30 3 5  78 14 123
15 6D  Janko Zoe HSV Red Bull Salzburg AUT 1:12,57 44 1:11,31 41 85 14 30 9 30 30 30 16  145 15 230

9. ÖHSV VERBANDSMEISTERSCHAFT PARASKI
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE EINZEL HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge

17.03.2024 page 1 von 1 17:50



0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
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Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
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2nd run
Time
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TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
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ACC
RK
ACC TOTAL

1 1D  Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,08 0 0:53,83 0 0 1 30 1 2 5 8 3  49 2 49
2 2C  Moeller Paul ÖBH AUT 0:57,31 8 0:55,68 4 12 2 5 5 3 30 6 0  49 2 61
3 10D  Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 0:59,44 13 1:01,61 16 29 3 3 8 0 4 3 30  48 1 77

9. ÖHSV VERBANDSMEISTERSCHAFT PARASKI
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE MASTER HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge

17.03.2024 page 1 von 1 17:52



0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 1A  Graser Sebastian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:50,67 0 0:50,78 0 0 1 4 3 3 3 1 10  24 9 24
2 7D  Valente Marco  ITA 0:54,44 8 0:55,01 8 16 6 4 4 4 2 2 2  18 3 34
3 1B  Sulzbacher Manuel HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,65 6 0:55,61 10 16 5 5 4 2 3 3 2  19 4 35
4 1C  Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,93 9 0:55,01 8 17 7 3 3 6 1 5 2  20 5 37
5 10B  Grimm Nicol  GER 0:54,90 8 0:55,13 9 17 9 9 1 3 3 4 3  23 7 40
6 14D  Gabla Martin  CZE 0:58,11 15 0:58,24 15 30 15 0 1 2 4 2 8  17 2 47
7 10C  Fischer Andreas  GER 0:57,74 14 0:57,64 14 28 14 4 0 3 5 6 2  20 5 48
8 2A  Kloiber Hannes ÖBH AUT 0:54,91 8 0:55,89 10 18 11 4 2 10 9 6 3  34 15 52
9 3A  Isler Matthias CISM Swiss Skydive SUI 0:59,72 18 1:02,32 23 41 21 3 3 1 2 4 3  16 1 57

10 3C  Frei Andrin CISM Swiss Skydive SUI 0:57,00 13 0:56,20 11 24 13 3 2 7 10 8 5  35 16 59
11 1D  Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,08 5 0:53,83 6 11 2 30 1 2 5 8 3  49 23 60
12 5C  Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,64 6 0:54,98 8 14 4 30 5 3 5 7 2  52 25 66
13 14C  Cerny Jiri  CZE 0:59,28 17 1:02,80 24 41 22 3 0 2 7 6 7  25 10 66
14 7B  Cardelli Niccolo Lorenzo  ITA 0:59,66 18 1:04,45 27 45 25 4 12 2 5 0 0  23 7 68
15 7A  Agnellini Massimo  ITA 0:59,24 17 1:03,13 25 42 23 2 4 8 8 2 3  27 12 69
16 10A  Haibel Reinhold  GER 0:54,19 7 0:53,30 5 12 3 8 5 3 9 30 3  58 27 70
17 5A  Schoepf Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,68 8 0:55,32 9 17 8 11 5 4 16 6 11  53 26 70
18 2C  Moeller Paul ÖBH AUT 0:57,31 13 0:55,68 10 23 12 5 5 3 30 6 0  49 23 72
19 4D  Renz Klaus FSV Rüwalders GER 0:59,47 18 1:01,91 22 40 20 10 4 6 4 5 4  33 14 73
20 3B  Lehner Stef CISM Swiss Skydive SUI 0:57,26 13 1:00,23 19 32 16 2 30 3 4 0 5  44 19 76
21 6C  Irausek Christian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:55,14 9 0:54,96 8 17 10 1 16 2 4 22 16  61 28 78
22 10D  Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 0:59,44 18 1:01,61 22 40 19 3 8 0 4 3 30  48 20 88
23 5B  Loeberbauer Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 1:02,67 24 1:05,44 29 53 27 0 1 11 2 4 30  48 20 101
24 6A  Wagner Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 1:06,72 32 1:08,89 36 68 29 14 6 9 5 3 0  37 17 105
25 3D  Zwicker Lukas CISM Swiss Skydive SUI 1:20,87 60 1:01,52 21 81 31 5 7 1 4 5 3  25 10 106
26 2B  Paier Paul ÖBH AUT 0:58,49 16 0:59,24 17 33 17 10 30 3 3 30 7  83 34 116
27 2D  Bartosch Michael ÖBH AUT 1:01,40 21 1:02,67 24 45 24 30 0 10 30 3 5  78 32 123
28 12A  Malasek Tomas  CZE 1:12,40 43 1:13,44 45 88 34 13 5 5 3 8 5  39 18 127
29 14B  Kumzak Martin  CZE 1:02,62 24 1:03,64 26 50 26 3 30 13 3 30 4  83 34 133

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

RESULTS INDIVIDUAL OPEN MALE

P A R A C H U T E - S K I   W O R L D C U P
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time
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F
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a
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RK
ACC TOTAL

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

30 4C  Oppel Matthias FSV Rüwalders GER 1:13,40 45 1:12,88 44 89 35 9 30 3 1 1 4  48 20 137
31 12C  Venturato Mirko  ITA 1:21,02 61 1:15,40 49 110 37 3 3 9 3 6 8  32 13 142
32 4A  Leichsenring Steffen FSV Rüwalders GER 1:04,47 28 1:09,03 37 65 28 2 30 8 6 30 23  99 38 164
33 8C  Mosset Maxime  SUI 0:59,95 19 0:59,95 18 37 18 30 12 13 30 23 30  138 41 175
34 12B  Vallarino Michele  ITA 1:09,74 38 1:12,98 44 82 33 9 14 13 21 30 9  96 37 178
35 14A  Bednar Radim  CZE 1:00,53 20 1:49,75 90 110 36 7 2 3 2 30 30  74 30 184
36 4B  Job Mike FSV Rüwalders GER x 90 1:06,82 32 122 39 15 2 30 9 4 4  64 29 186
37 9C  Campagnolo Roberto  ITA 1:26,95 73 1:22,38 63 136 40 10 9 8 30 14 5  76 31 212
38 11A  Dakovic Ivan  CRO x 90 1:16,28 51 141 41 13 1 30 30 3 10  87 36 228
39 6B  Heinz Konrad HSV Red Bull Salzburg AUT 1:10,85 40 1:11,83 42 82 32 30 30 30 30 30 4  154 43 236
40 13D  Hummel Philipp FSV Eilenburg GER 1:14,00 47 1:07,27 33 80 30 30 30 30 30 30 16  166 44 246
41 8B  Saurer Thomas  SUI x 90 x 90 180 43 1 3 10 7 30 30  81 33 261
42 13B  Kaschuba Florian  GER 1:20,24 59 1:19,50 57 116 38 30 16 24 30 30 19  149 42 265
43 13C  Eckenigk Linus FSV Eilenburg GER 1:33,32 85 1:31,82 82 167 42 30 30 9 11 10 16  106 39 273
44 11B  Radesic Marino  CRO 1:48,29 90 2:00,73 90 180 43 6 30 30 30 7 6  109 40 289
45 13A  Hoevelmann Benedikt  GER x 90 x 90 180 43 30 30 30 30 30 30  180 45 360

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge

17.03.2024 page 2 von 2 18:10



0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
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2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
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SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
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a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 8A  Franz Erica  SUI 1:05,48 29 1:07,84 7 36 3 3 1 4 1 3 5  17 1 53
2 7C  Vallarino Samantha  ITA 1:07,02 32 1:09,59 10 42 5 4 10 3 4 8 7  36 3 78
3 8D  Bloch Barbara  SUI 1:04,06 26 1:04,94 1 27 2 7 3 10 30 4 3  57 4 84
4 5D  Grill Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:51,23 0 x 90 90 8 0 7 5 16 2 2  32 2 122
5 9A  Gambassi Eleonora  ITA 1:03,74 25 1:19,33 30 55 6 10 16 4 3 30 4  67 5 122
6 9B  Schleicher Bettina  ITA 1:04,87 27 1:09,33 10 37 4 30 3 14 3 11 30  91 6 128
7 12D  Fulinova Natalie  CZE 1:00,98 20 1:04,46 0 20 1 30 14 30 16 30 2  122 7 142
8 6D  Janko Zoe HSV Red Bull Salzburg AUT 1:12,57 43 1:11,31 14 57 7 30 9 30 30 30 16  145 8 202
9 9D  Bovo Christina  ITA 1:25,70 69 1:29,17 49 118 9 30 22 30 30 30 30  172 9 290

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Chief Judge

RESULTS INDIVIDUAL FEMALE

P A R A C H U T E - S K I   W O R L D C U P
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
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2nd run
Time

2nd run
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TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL
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RK
ACC TOTAL

1 1C  Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,93 3 0:55,01 0 3 2 3 3 6 1 5 2  20 1 23
2 5C  Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,64 0 0:54,98 0 0 1 30 5 3 5 7 2  52 3 52
3 3D  Zwicker Lukas CISM Swiss Skydive SUI 1:20,87 54 1:01,52 13 67 4 5 7 1 4 5 3  25 2 92
4 12B  Vallarino Michele  ITA 1:09,74 32 1:12,98 36 68 5 9 14 13 21 30 9  96 4 164
5 6D  Janko Zoe HSV Red Bull Salzburg AUT 1:12,57 38 1:11,31 33 71 6 30 9 30 30 30 16  145 6 216
6 13D  Hummel Philipp FSV Eilenburg GER 1:14,00 41 1:07,27 25 66 3 30 30 30 30 30 16  166 7 232
7 13C  Eckenigk Linus FSV Eilenburg GER 1:33,32 79 1:31,82 74 153 7 30 30 9 11 10 16  106 5 259

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Chief Judge

RESULTS JUNIOR MALE / FEMALE

P A R A C H U T E - S K I   W O R L D C U P
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

Mil.Rk NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
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2nd run
Time

2nd run
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TOTAL
SKI
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1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 7D  Valente Marco  ITA 0:54,44 3 0:55,01 3 6 3 4 4 4 2 2 2  18 2 24
2 10C  Fischer Andreas  GER 0:57,74 9 0:57,64 9 18 5 4 0 3 5 6 2  20 3 38
3 1D  Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,08 0 0:53,83 1 1 1 30 1 2 5 8 3  49 9 50
4 14C  Cerny Jiri  CZE 0:59,28 12 1:02,80 19 31 9 3 0 2 7 6 7  25 4 56
5 10A  Haibel Reinhold  GER 0:54,19 2 0:53,30 0 2 2 8 5 3 9 30 3  58 11 60
6 2C  Moeller Paul ÖBH AUT 0:57,31 8 0:55,68 5 13 4 5 5 3 30 6 0  49 9 62
7 4D  Renz Klaus FSV Rüwalders GER 0:59,47 13 1:01,91 17 30 8 10 4 6 4 5 4  33 5 63
8 3B  Lehner Stef CISM Swiss Skydive SUI 0:57,26 8 1:00,23 14 22 6 2 30 3 4 0 5  44 6 66
9 8A  Franz Erica  SUI 1:05,48 25 1:07,84 29 54 11 3 1 4 1 3 5  17 1 71

10 10D  Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 0:59,44 13 1:01,61 17 30 7 3 8 0 4 3 30  48 7 78
11 14B  Kumzak Martin  CZE 1:02,62 19 1:03,64 21 40 10 3 30 13 3 30 4  83 15 123
12 4C  Oppel Matthias FSV Rüwalders GER 1:13,40 41 1:12,88 39 80 14 9 30 3 1 1 4  48 7 128
13 4A  Leichsenring Steffen FSV Rüwalders GER 1:04,47 23 1:09,03 31 54 12 2 30 8 6 30 23  99 16 153
14 14A  Bednar Radim  CZE 1:00,53 15 1:49,75 90 105 15 7 2 3 2 30 30  74 13 179
15 4B  Job Mike FSV Rüwalders GER x 90 1:06,82 27 117 16 15 2 30 9 4 4  64 12 181
16 6B  Heinz Konrad HSV Red Bull Salzburg AUT 1:10,85 36 1:11,83 37 73 13 30 30 30 30 30 4  154 17 227
17 8B  Saurer Thomas  SUI x 90 x 90 180 18 1 3 10 7 30 30  81 14 261
18 9D  Bovo Christina  ITA 1:25,70 65 1:29,17 72 137 17 30 22 30 30 30 30  172 18 309

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Chief Judge

RESULTS MASTER MALE / FEMALE

P A R A C H U T E - S K I   W O R L D C U P
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau

17.03.2024 page 1 von 1 18:01



0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
TEAM

ST.
NR.

TEAM
ST.
NR.

Mil.
Rk

NAME NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
TOT
AL

ACC

RK
ACC TOTAL

1A  Graser Sebastian AUT 0:50,67 0 0:50,78 0 0 4 3 3 3 1 10 24 24
1B  Sulzbacher Manuel AUT 0:53,65 6 0:55,61 10 16 5 4 2 3 3 2 19 35
1C  Urban Michael AUT 0:54,93 9 0:55,01 8 17 3 3 6 1 5 2 20 37

1D  Gruber Anton AUT 0:53,08 5 0:53,83 6 11 30 1 2 5 8 3 49 60

20 24 44 42 11 13 12 17 17 112 156
  

10A  Haibel Reinhold GER 0:54,19 7 0:53,30 5 12 8 5 3 9 30 3 58 70
10B  Grimm Nicol GER 0:54,90 8 0:55,13 9 17 9 1 3 3 4 3 23 40
10C  Fischer Andreas GER 0:57,74 14 0:57,64 14 28 4 0 3 5 6 2 20 48

10D  Alic Gernot AUT 0:59,44 18 1:01,61 22 40 3 8 0 4 3 30 48 88

47 50 97 24 14 9 21 43 38 149 246

7A  Agnellini Massimo ITA 0:59,24 17 1:03,13 25 42 2 4 8 8 2 3 27 69
7B  Cardelli Niccolo Lorenzo ITA 0:59,66 18 1:04,45 27 45 4 12 2 5 0 0 23 68
7C  Vallarino Samantha ITA 1:07,02 33 1:09,59 38 71 4 10 3 4 8 7 36 107

7D  Valente Marco ITA 0:54,44 8 0:55,01 8 16 4 4 4 2 2 2 18 34

76 98 174 14 30 17 19 12 12 104 278

3A  Isler Matthias SUI 0:59,72 18 1:02,32 23 41 3 3 1 2 4 3 16 57
3B  Lehner Stef SUI 0:57,26 13 1:00,23 19 32 2 30 3 4 0 5 44 76
3C  Frei Andrin SUI 0:57,00 13 0:56,20 11 24 3 2 7 10 8 5 35 59

3D  Zwicker Lukas SUI 1:20,87 60 1:01,52 21 81 5 7 1 4 5 3 25 106

104 74 178 13 42 12 20 17 16 120 298

5A  Schoepf Alexander AUT 0:54,68 8 0:55,32 9 17 11 5 4 16 6 11 53 70
5B  Loeberbauer Michael AUT 1:02,67 24 1:05,44 29 53 0 1 11 2 4 30 48 101
5C  Knauss Joachim AUT 0:53,64 6 0:54,98 8 14 30 5 3 5 7 2 52 66

5D  Grill Sophie AUT 0:51,23 1 x 90 91 0 7 5 16 2 2 32 123

39 136 175 41 18 23 39 19 45 185 360

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

P A R A C H U T E - S K I   W O R L D C U P
15.-17. März 2024

St. Johann / Pongau
RESULTS TEAM MALE / FEMALE

1 1 HSV Red Bull Salzburg 1 1 2

2 10 Team Germany 2 4

4 3 CISM Swiss Skydive 6 3

3 7 Italia 4 1

5 5 HSV Red Bull Salzburg 2 5 5
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
TEAM

ST.
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TEAM
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NR.
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NAME NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
TOT
AL

ACC

RK
ACC TOTAL

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

2A  Kloiber Hannes AUT 0:54,91 8 0:55,89 10 18 4 2 10 9 6 3 34 52
2B  Paier Paul AUT 0:58,49 16 0:59,24 17 33 10 30 3 3 30 7 83 116
2C  Moeller Paul AUT 0:57,31 13 0:55,68 10 23 5 5 3 30 6 0 49 72

2D  Bartosch Michael AUT 1:01,40 21 1:02,67 24 45 30 0 10 30 3 5 78 123

58 61 119 49 37 26 72 45 15 244 363

14A  Bednar Radim CZE 1:00,53 20 1:49,75 90 110 7 2 3 2 30 30 74 184
14B  Kumzak Martin CZE 1:02,62 24 1:03,64 26 50 3 30 13 3 30 4 83 133
14C  Cerny Jiri CZE 0:59,28 17 1:02,80 24 41 3 0 2 7 6 7 25 66

14D  Gabla Martin CZE 0:58,11 15 0:58,24 15 30 0 1 2 4 2 8 17 47

76 155 231 13 33 20 16 68 49 199 430

4A  Leichsenring Steffen GER 1:04,47 28 1:09,03 37 65 2 30 8 6 30 23 99 164
4B  Job Mike GER x 90 1:06,82 32 122 15 2 30 9 4 4 64 186
4C  Oppel Matthias GER 1:13,40 45 1:12,88 44 89 9 30 3 1 1 4 48 137

4D  Renz Klaus GER 0:59,47 18 1:01,91 22 40 10 4 6 4 5 4 33 73

181 135 316 36 66 47 20 40 35 244 560

12A  Malasek Tomas CZE 1:12,40 43 1:13,44 45 88 13 5 5 3 8 5 39 127
12B  Vallarino Michele ITA 1:09,74 38 1:12,98 44 82 9 14 13 21 30 9 96 178
12C  Venturato Mirko ITA 1:21,02 61 1:15,40 49 110 3 3 9 3 6 8 32 142

12D  Fulinova Natalie CZE 1:00,98 21 1:04,46 27 48 30 14 30 16 30 2 122 170

163 165 328 55 36 57 43 74 24 289 617

8A  Franz Erica SUI 1:05,48 30 1:07,84 34 64 3 1 4 1 3 5 17 81
8B  Saurer Thomas SUI x 90 x 90 180 1 3 10 7 30 30 81 261
8C  Mosset Maxime SUI 0:59,95 19 0:59,95 18 37 30 12 13 30 23 30 138 175

8D  Bloch Barbara SUI 1:04,06 27 1:04,94 28 55 7 3 10 30 4 3 57 112

166 170 336 41 19 37 68 60 68 293 629

6A  Wagner Kevin AUT 1:06,72 32 1:08,89 36 68 14 6 9 5 3 0 37 105
6B  Heinz Konrad AUT 1:10,85 40 1:11,83 42 82 30 30 30 30 30 4 154 236
6C  Irausek Christian AUT 0:55,14 9 0:54,96 8 17 1 16 2 4 22 16 61 78

6D  Janko Zoe AUT 1:12,57 44 1:11,31 41 85 30 9 30 30 30 16 145 230

125 127 252 75 61 71 69 85 36 397 649

6 2 OeBH Competition Team 3 7

8 4 FSV Ruewalders 9 7

7 14 CZE A 7 6

10 8 Paradondendro 11 10

9 12 MIX 3 10 9

11 6 HSV Red Bull Salzburg 3 8 11
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS
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TOT
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RK
ACC TOTAL

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

9A  Gambassi Eleonora ITA 1:03,74 26 1:19,33 57 83 10 16 4 3 30 4 67 150
9B  Schleicher Bettina ITA 1:04,87 28 1:09,33 37 65 30 3 14 3 11 30 91 156
9C  Campagnolo Roberto ITA 1:26,95 73 1:22,38 63 136 10 9 8 30 14 5 76 212

9D  Bovo Christina ITA 1:25,70 70 1:29,17 77 147 30 22 30 30 30 30 172 319

197 234 431 80 50 56 66 85 69 406 837

13A  Hoevelmann Benedikt GER x 90 x 90 180 30 30 30 30 30 30 180 360
13B  Kaschuba Florian GER 1:20,24 59 1:19,50 57 116 30 16 24 30 30 19 149 265
13C  Eckenigk Linus GER 1:33,32 85 1:31,82 82 167 30 30 9 11 10 16 106 273

13D  Hummel Philipp GER 1:14,00 47 1:07,27 33 80 30 30 30 30 30 16 166 246

281 262 543 120 106 93 101 100 81 601 1.144

12 9 A-Team 12 12

13 13 MIX 1 13 13

official …………………………………………..
Chief Judge

Gernot Rittenschober
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